


Tournoi Hand-valides de Villemomble 2014
Epée Dames
16 mars 2014

Formule de la compétition
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26 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1

26 tireuses

5 poules (1 poule de 6, 4 poules de 5)

Décalage par : nations

20 qualifiées

Tour No 2

20 tireuses

4 poules de 5

Décalage par : nations

16 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 16 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    piste No  14
V/M ind. TD rg

ECORCHON Marine FRA V1  4  1  V 0.500 -2 11 3
BRIESE-BAETKE Simone GER  0  V  3  V 0.500 5 13 2
BURDON Renata POL  V  0  2  3 0.250 -9 10 5
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MALARME Stéphanie FRA  3  2  V  0 0.250 -8 10 4

Poule No 2    piste No  15
V/M ind. TD rg

POIGNET Sabrina FRA  V  4  V  V 0.750 6 19 2
DION Amélie FRA  3  0  V  4 0.250 -6 12 4
EFIMOVA Yulia RUS  V  V  V  V 1.000 11 20 1
MAKRYTSKAYA Alesia BLR  4  3  4  V 0.250 0 16 3
WAGNER Svenja GER  1  V  1  1 0.250 -11 8 5

Poule No 3    piste No  16
V/M ind. TD rg

HALKINA Aliona BLR  1  V  V  V 0.750 7 16 2
FIDRYCH Marta POL  V  V  V  V 1.000 10 20 1
BAUMGARDT Melanie GER  1  2  4  0 0.000 -13 7 5
DEMAUDE Cécile FRA  1  4  V  2 0.250 -7 12 4
SEGUR Ingrid FRA  2  3  V  V 0.500 3 15 3

Poule No 4    piste No  17
V/M ind. TD rg

IRNEVA Olga RUS  V  V  V  V 1.000 16 20 1
CHAMBRAUD Pauline FRA  0  V  V  V 0.750 3 15 2
BERNARD Delphine FRA  3  2  V  V 0.500 4 15 3
TROADEC Stéphanie FRA  0  2  0  V 0.250 -12 7 4
WATREMETZ Brigitte FRA  1  3  1  4 0.000 -11 9 5

Poule No 5    piste No  18
V/M ind. TD rg

PACEK Jadwiga POL  0  3  2  4  1 0.000 -15 10 6
SYCHEVA Evgeniya RUS  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
GORLINA Alla UKR  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
QUINOLA Sandrine FRA  V  4  1  1  0 0.200 -11 11 5
CARRIE Julie FRA  V  2  1  V  V 0.600 1 18 4
HAJMASI Eva HUN  V  2  V  V  2 0.600 5 19 3
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page 1/1

rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

1 IRNEVA Olga RUS 1.000 16 20 qualifiée

2 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 1.000 14 20 qualifiée

3 EFIMOVA Yulia RUS 1.000 11 20 qualifiée

4 FIDRYCH Marta POL 1.000 10 20 qualifiée

5 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.800 11 24 qualifiée

6 GORLINA Alla UKR 0.800 9 23 qualifiée

7 HALKINA Aliona BLR 0.750 7 16 qualifiée

8 POIGNET Sabrina FRA 0.750 6 19 qualifiée

9 CHAMBRAUD Pauline FRA 0.750 3 15 qualifiée

10 HAJMASI Eva HUN 0.600 5 19 qualifiée

11 CARRIE Julie FRA 0.600 1 18 qualifiée

12 BRIESE-BAETKE Simone GER 0.500 5 13 qualifiée

13 BERNARD Delphine FRA 0.500 4 15 qualifiée

14 SEGUR Ingrid FRA 0.500 3 15 qualifiée

15 ECORCHON Marine FRA 0.500 -2 11 qualifiée

16 MAKRYTSKAYA Alesia BLR 0.250 0 16 qualifiée

17 DION Amélie FRA 0.250 -6 12 qualifiée

18 DEMAUDE Cécile FRA 0.250 -7 12 qualifiée

19 MALARME Stéphanie FRA 0.250 -8 10 qualifiée

20 BURDON Renata POL 0.250 -9 10 qualifiée

21 WAGNER Svenja GER 0.250 -11 8 éliminée

22 TROADEC Stéphanie FRA 0.250 -12 7 éliminée

23 QUINOLA Sandrine FRA 0.200 -11 11 éliminée

24 WATREMETZ Brigitte FRA 0.000 -11 9 éliminée

25 BAUMGARDT Melanie GER 0.000 -13 7 éliminée

26 PACEK Jadwiga POL 0.000 -15 10 éliminée
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

POIGNET Sabrina FRA  V  0  V  V 0.750 10 15 2
MAKRYTSKAYA Alesia BLR  0  2  V  2 0.250 -8 9 4
IRNEVA Olga RUS V2  V  V  V 1.000 12 17 1
DION Amélie FRA  2  2  3  4 0.000 -9 11 5
HAJMASI Eva HUN  1  V  0  V 0.500 -5 11 3

Poule No 2
V/M ind. TD rg

HALKINA Aliona BLR  V  V  V  V 1.000 15 20 1
MALARME Stéphanie FRA  0  2  3  V 0.250 -8 10 5
KRAJNYAK Zsuzsanna HUN  2  V  V  4 0.500 2 16 2
ECORCHON Marine FRA  2  V  2  V 0.500 -2 14 3
CHAMBRAUD Pauline FRA  1  3  V  3 0.250 -7 12 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

EFIMOVA Yulia RUS  V  V V4  2 0.750 4 16 2
BURDON Renata POL  3  4  1  4 0.000 -8 12 5
SEGUR Ingrid FRA  1  V  0  2 0.250 -11 8 4
CARRIE Julie FRA  3  V  V  0 0.500 3 13 3
GORLINA Alla UKR  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Poule No 4
V/M ind. TD rg

SYCHEVA Evgeniya RUS  V  3 V3  V 0.750 8 16 2
DEMAUDE Cécile FRA  0  1  3  1 0.000 -15 5 5
BERNARD Delphine FRA  V  V  V  V 1.000 11 20 1
FIDRYCH Marta POL  2  V  3  V 0.500 0 15 3
BRIESE-BAETKE Simone GER  1  V  2  4 0.250 -4 12 4
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rg nom prénom nat. V/M ind. TD groupe

1 HALKINA Aliona BLR 1.000 15 20 qualifiée

2 GORLINA Alla UKR 1.000 12 20 qualifiée

3 IRNEVA Olga RUS 1.000 12 17 qualifiée

4 BERNARD Delphine FRA 1.000 11 20 qualifiée

5 POIGNET Sabrina FRA 0.750 10 15 qualifiée

6 SYCHEVA Evgeniya RUS 0.750 8 16 qualifiée

7 EFIMOVA Yulia RUS 0.750 4 16 qualifiée

8 CARRIE Julie FRA 0.500 3 13 qualifiée

9 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN 0.500 2 16 qualifiée

10 FIDRYCH Marta POL 0.500 0 15 qualifiée

11 ECORCHON Marine FRA 0.500 -2 14 qualifiée

12 HAJMASI Eva HUN 0.500 -5 11 qualifiée

13 BRIESE-BAETKE Simone GER 0.250 -4 12 qualifiée

14 CHAMBRAUD Pauline FRA 0.250 -7 12 qualifiée

15 MALARME Stéphanie FRA 0.250 -8 10 qualifiée

16 MAKRYTSKAYA Alesia BLR 0.250 -8 9 qualifiée

17 SEGUR Ingrid FRA 0.250 -11 8 éliminée

18 BURDON Renata POL 0.000 -8 12 éliminée

19 DION Amélie FRA 0.000 -9 11 éliminée

20 DEMAUDE Cécile FRA 0.000 -15 5 éliminée
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1 HALKINA Aliona BLR

16 MAKRYTSKAYA Alesia BLR par abandon

9 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

8 CARRIE Julie FRA    15/9

5 POIGNET Sabrina FRA

12 HAJMASI Eva HUN    15/11

13 BRIESE-BAETKE Simone GER

4 BERNARD Delphine FRA    15/14

3 IRNEVA Olga RUS

14 CHAMBRAUD Pauline FRA    15/5

11 ECORCHON Marine FRA

6 SYCHEVA Evgeniya RUS    4/3

7 EFIMOVA Yulia RUS

10 FIDRYCH Marta POL    15/8

15 MALARME Stéphanie FRA

2 GORLINA Alla UKR    15/9

HALKINA Aliona

KRAJNYAK Zsuzsanna
   15/14

POIGNET Sabrina

BRIESE-BAETKE Simone
   15/11

IRNEVA Olga

SYCHEVA Evgeniya
   5/5

EFIMOVA Yulia

GORLINA Alla
   15/8

KRAJNYAK Zsuzsanna

BRIESE-BAETKE Simone

SYCHEVA Evgeniya

EFIMOVA Yulia
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1 KRAJNYAK Zsuzsanna HUN

4 BRIESE-BAETKE Simone GER    15/7

3 SYCHEVA Evgeniya RUS

2 EFIMOVA Yulia RUS    14/12

KRAJNYAK Zsuzsanna

EFIMOVA Yulia
   15/8
KRAJNYAK Zsuzsanna



ED - Tableau B page 1/1

1 SEGUR Ingrid FRA

Tableau de 16

16 --------- ---

9 WATREMETZ Brigitte FRA

8 WAGNER Svenja GER    15/8

5 QUINOLA Sandrine FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 DEMAUDE Cécile FRA

3 DION Amélie FRA

14 --------- ---

11 --------- ---

6 PACEK Jadwiga POL

7 BAUMGARDT Melani GER

10 TROADEC Stéphanie FRA    15/5

15 --------- ---

2 BURDON Renata POL

SEGUR Ingrid

Tableau de 8

WAGNER Svenja
   15/6

QUINOLA Sandrine

DEMAUDE Cécile
   15/14

DION Amélie

PACEK Jadwiga
   15/12

BAUMGARDT Melani

BURDON Renata
   15/9

SEGUR Ingrid

Demi-finales

DEMAUDE Cécile

   15/13

DION Amélie

BURDON Renata

   15/4

DEMAUDE Cécile

Finale

BURDON Renata

   15/12
DEMAUDE Cécile
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rg drap. nom prénom club nation ligu

1 KRAJNYAK Zsuzsanna HONGRIE HUN A
2 EFIMOVA Yulia RUSSIE RUS A
3 BRIESE-BAETKE Simone TSG REUTLINGEN GER B
3 SYCHEVA Evgeniya RUSSIE RUS A
5 HALKINA Aliona BIELORUSSIE BLR A
6 GORLINA Alla UKRAINE UKR A
7 IRNEVA Olga RUSSIE RUS A
8 POIGNET Sabrina ATP FRA A
9 BERNARD Delphine TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA A

10 CARRIE Julie TOULOUSE UNIVERSITE CLUB FRA V
11 FIDRYCH Marta POLOGNE POL A
12 ECORCHON Marine ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE FRA A
13 HAJMASI Eva HONGRIE HUN A
14 CHAMBRAUD Pauline CSINI PARIS FRA B
15 MALARME Stéphanie LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA B
16 MAKRYTSKAYA Alesia BIELORUSSIE BLR B
17 DEMAUDE Cécile MASQUE DE FER DE LYON FRA B
18 BURDON Renata POLOGNE POL A
19 DION Amélie CLUB SPORTIF DU PLESSIS BOUCHARD FRA J
19 SEGUR Ingrid ESCRIME QUIMPER CORNOUAILLE FRA V
21 QUINOLA Sandrine CSINI PARIS FRA A
22 PACEK Jadwiga POLOGNE POL B
23 BAUMGARDT Melanie SV 1845 ESSLINGEN GER V
24 WAGNER Svenja SV 1845 ESSLINGEN GER V
25 WATREMETZ Brigitte LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA A
26 TROADEC Stéphanie LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA V
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